

Инвестор:

Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664003, г. Иркутск, ул. Грязнова, д. 1 к.1

Подрядчик: ООО СПК "Вертикаль" 665832, Иркутская область г. Ангарск, 6 микрорайон, дом 2/2а, офис № 1

Стройка: Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: Иркутская область, г. Усть-Илимск, ул. Наймушина, д.28

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Код

0322001

132/ПО-А/2017-2019

ДС № 3 от 04.08.2020

13 02 2020

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
4	04.08.2020

Отчетный период	
с	по
15.05.2020	14.06.2020

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:				
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения		422 712,80	422 712,80	422 712,80
Итого					422 712,80
Сумма НДС					0,00
Всего с учетом НДС					422 712,80

Заказчик:

Заместитель генерального директора по финансово-экономическим вопросам Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области



Н.Н. Платонова

Н.Н. Платонова

МП 11.08.20

Виза согласования:

Главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета

О.Г. Боброва

ПЛАТОНОВА Н.Н.

О.Г. Боброва

Подрядчик:

Директор ООО СПК "Вертикаль"



Д.В. Суранов

форма по ОКПД

Код

0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКТО

80249044

Инвестор -

Заказчик (Генподрядчик) - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664003, г. Иркутск, ул. Грязнова, д.1 к.1, тел. 8(3952)28-01-21

Подрядчик - ООО СПК "Вертикаль", 665832, Иркутская область г. Ангарск, 6 микр., Дом № 2/2а, оф. № 1

Стройка - Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Усть-Илимск, ул. Наймушина, д.28

Объект - Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения

Вид деятельности по ОКДП

номер

132/ПО-А/2017-2019
ДС № 3 от 04.08.2020

дата

13.02.2020

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
4	04.08.2020	15.05.2020	14.06.2020

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
АКТ

Смета №1.2. Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

_____ 422,713 тыс. руб.

Номера по порядку позиции по смете	Обоснование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.			Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)					
			на ед.	всего	на ед.	общая	В том числе							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 3. Строительно-монтажные работы														
Изоляция														
1	1	ГЭСН26-01-017-01 Прокладка Министрол России от 30.12.2016 №1038/лр	Изоляция изделиями из вспененного каучука, вспененного полиэтилена трубопроводов наружным диаметром до 160 мм трубками	10 м		51,5	2245,05	115620	48547	8727	4497	58346	3,52 181,28	0,25 12,875
			Затраты труда рабочих (ср 4,2)	чел.-ч					48546,78					181,28
			Затраты труда машинистов	чел.-ч										12,875
			Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш.час			668,23	8603,46		8603,46	4497,37			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	2. 91.21.22.443	Установки: для изготовления банджаей, диафрагм, пряхек		Маш.час	0,39	20,085	6,16	123,72		123,72				
	3. 01.7.06.14-0036	Лента самоклеющаяся «Армофлекс» 3х50 мм		10 м	1,5	77,25	564,36	43596,81				43596,81		
	4. 10.1.02.02-0101	Листы аллюминиевые марки АД1Н, толщиной: 0,5 мм		кг	0,033	1,7	279,19	474,62				474,62		
	5. 12.2.01.01-0021	Клипсы (зажимы)		100 шт	0,3	15,45	400,4	6186,18				6186,18		
	6. 14.1.04.01-0001	Клей «Армофлекс» 520		л	0,143	7,365	962,69	7090,21				7090,21		
	7. 14.5.09.05-0103	Очиститель для клея «Армофлекс»		л	0,02	1,03	969,94	999,04				999,04		
2	12.2.07.04-0220	Трубки из вспененного каучука, толщиной 13 мм, диаметром 108 мм		10 м		2,53	3336,45	8441				8441		
3	12.2.07.04-0218	Трубки из вспененного каучука, толщиной 13 мм, диаметром 89 мм		10 м		1,54	2213,31	3408				3408		
4	12.2.07.04-0216	Трубки из вспененного каучука, толщиной 13 мм, диаметром 76 мм		10 м		7,7	1811,45	13948				13948		
5	12.2.07.04-0213	Трубки из вспененного каучука, толщиной 13 мм, диаметром 60 мм		10 м		23,76	1542,52	36650				36650		
6	12.2.07.04-0207	Трубки из вспененного каучука, толщиной 13 мм, диаметром 28 мм		10 м		21,12	800,73	16911				16911		
7	ГЭСН26-01-018-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/лр	Изоляция плоских и криволинейных поверхностей пластинами (плитами) из вспененного каучука, вспененного полиэтилена		10 м2		0,15	5040,24	756	268	43	23	445	6,67	0,43
		Затраты труда рабочих (ср 4,2)		Чел.-ч	6,67	1,0005	267,8	267,93					1,0005	
		Затраты труда машинистов		Чел.-ч	0,43	0,0645								0,0645
	1. 91.14.02.001	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т		Маш.час	0,43	0,0645	668,23	43,1		43,1	22,53			
	2. 01.7.06.14-0036	Лента самоклеющаяся «Армофлекс» 3х50 мм		10 м	2,6	0,39	564,36	220,1				220,1		
	3. 14.1.04.01-0001	Клей «Армофлекс» 520		л	1,5	0,225	962,69	216,61				216,61		
	4. 14.5.09.05-0103	Очиститель для клея «Армофлекс»		л	0,057	0,0086	969,94	8,34				8,34		
8	12.2.07.01-0113	Рулоны из вспененного каучука K-FLEX ENERGO STANDARD, толщиной 13 мм		м2		1,65	637	1051				1051		
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах														
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам														
В том числе, справочно:														
Приказ от 29.12.2016 № 1028/лр п.8.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 (Поз. 1-8)														
							196785	48815	8770	4520	139200	182,2805	12,9395	
							259040	59617	13156	6781	186267	222,6192	17,1772	
							9515	7322	2193	1130		27,3421	3,2349	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Письмо Минстроя Иркутской области от 22.02.2013 №59-37-1081/13 Зональный коэффициент г. Усть-Илимск ЭМ=1,13; ЗГПМ=1,13; МАТ=1,26 (Поз. 1-8)								37617		1425	735	36192		
Индекс-дефлятор из 2 кв.2019 г. в 1 кв.2020 г. ПЗ=1,062 (ОЗП=1,062; ЭМ=1,062; ЗГПМ=1,062; МАТ=1,062; ТЗ=1,062;								15123	3480	768	396	10874	12,9966	1,0028
Накладные расходы								62746						
Сметная прибыль								39507						
Итого по акту:														
Теплоизоляционные работы								361293						
Итого								361293					222,6192	17,1772
В том числе:								361293					222,6192	17,1772
Материалы								186267						
Машины и механизмы								13156						
ФОТ								66398						
Накладные расходы								62746						
Сметная прибыль								39507						
С учетом тендерного коэффициента 296 141 * 0,9749999988								352 260,67						
Возврат НДС при УСН (Письмо Минфина России от 26.01.2012 № 03-07-11/21)								70 452,13						
ВСЕГО по акту								422 712,80					208,71	16,13

Сделл:
 Директор ООО СПК "Вертикаль"

Принял:
 Зам. генерального директора по организационно-техническому обеспечению аппарата управления Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

Согласовано:
 Главный инженер аппарата управления

Начальник службы технического заказчика

Руководитель сектора подготовки ПСД
 службы технического заказчика

Главный специалист северного территориального сектора
 службы технического заказчика Фонда капитального ремонта МКД Иркутской области

Начальник строительного отдела Департамента жилищной политики и городского хозяйства
 Администрации г. Усть-Илимска

Представитель строительного контроля

Представитель собственников многоквартирного дома



И. Д. Аббагурова
 Руководитель сектора подготовки ПСД службы технического заказчика

И. Д. Аббагурова

Департамент жилищной политики
 и городского хозяйства
 города Усть-Илимска.
 Виды услуг и выполняемых
 работ соответствуют договору

М.С. Грошев
 О.В. Коваленко



Постановление администрации г. Усть-Илимск от 28.01.2019 №20

Handwritten notes in blue ink:
 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.